
 

Celoskupinová výprava za Ledovou Plzní 
 
Ahoj pionýre! Po dlouhé době jsme se rozhodli opět uspořádat velkou celoskupinovou 
výpravu. To znamená, že tentokrát nepojedeš jen ty se svým oddílem, ale budeš mít 
příležitost potkat se s ostatními, se kterými klubovnu sdílíš.  
Pojedeme spolu na pololetní prázdniny do Plzně za poznáním. Využijeme Pionýrské akce 
Ledová města, díky které budeme mít zlevněné vstupné na mnoho různých míst od muzeí 
přes památky až k bazénu. Mimo to si samozřejmě najdeme čas na nějaké společné hry a 
seznámení se mezi oddíly. 
Bydlet budeme ve vytápěné budově ve vlastních spacácích na karimatkách. Pokud ale 
karimatku nemáš, nemusíš se bát, máme nějaké na půjčení, stačí si jen říct předem. 
Pro přihlášení stačí vyplnit formulář na tomto odkazu: 
Moc se na tebe těšíme! 
 

Termín: 1. — 4.2.2024 

Cena: 700Kč 

Sraz k odjezdu: Hlavní nádraží, před Fantovou kavárnou 
17:00 

Plánovaný příjezd: Hlavní nádraží 14:30 

 

S sebou: 

Teplé oblečení, spacák, karimatka, pevnou obuv, 
přezůvky, pláštěnku, pyžamo, lahev na pití, hygienické 
potřeby, užívané léky s dávkováním, kartičku pojištěnce, ručník, plavky, plavecké 
pomůcky, čtvrteční večeře. 

 

Závazná přihláška na výpravu 1.— 4. února 2024 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Po akci může dítě JÍT SAMO DOMŮ / BÝT VYDÁNO TĚMTO OSOBÁM (Jméno + vztah k dítěti): 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………. 

 


